Voi sapete, Venerabile Fratello, quanto Ci sia a cuore
questa cosa, la quale si collega pure con altri Nostri inten­
dimenti, à beneficio specialmente della Chiesa di Oriente: vi
concorreremo come possiamo anche Noi, perché presto
possa avere cominciamento. Ma per questo molto contiamo

DE COLLEGIO S. ANSELMI INSTAURANDO. 253

ancora sull' opera vostra, la quale, come fu utilissima in
seno del Congresso, cosi confidiamosia per essere opportu­
nissima per avviare sulle prime il nuovo Collegio in guisa
che abbia da rispondere pienamente al fine che Ci propo­
niamo.

Si degni Iddio favorire propizio queste nostre comuni
aspirazioni: e a tale effetto impartiamo a voi, Venerabile
Fratello, a tutti gli Abati che si recarono al congresso,e a
tutte le Congregazioni benedettine che seconderanno il
Nostro voto una specialissima benedizione, pegno del Nos­
tro affetto per loro, ed auspice delle piü copiose grazie del
cielo.

Dato a Roma presso san Pietro il giorno 4 gennaro
1887, del Pontificato Nostro anno nono.

LEO PP. XIII.
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ALLOCUTIO
Ad S. R. E. Cardinales

SCsESRKAERATA,ut assolet, atque optata Nobis praesentia

G 4 vestra habet hodierna die nonnullam caussam
,

x moeroris adiunctam. Vos enim cum intuemur,
ttx15 requiruntoculiNostri in hoc amplissimo con­
sessu vestro non paucos, qui novissimo tempore, brevi inter­
vallo extincti, virtutis ac prudentiae suae triste Nobis
desiderium reliquerunt. Eos igitur memori caritate prosecu­
turi, ad vos maxime, Venerabiles Fratres, animum videntes
convertimus, rationemquesolatii non exiguam in voluntate
nanciscimur sapientiaque vestra, quae quanto Nobis adiu­
mento atque usui semperfuerit, quantoque in reliquum
tempusfutura sit, diu experti cognoscimus. Faciendum vero
decrevimus ut auctoritate Nostra alii cooptentur, quos et
utilium laborum habeatis socios, et consortes dignitatis : eo
vel magis, quod ad varias temporumdifficultates eluctandas
expedit communibus consiliis et concordi multorum opera
incumbere. Dignos honore ordinis vestri itemque expecta­
tione Nostra iudicavimus Nuntios Apostolicos, qui in
Austria- Hungaria, in Gallia, Hispania, Lusitania legationi­
bus gestis, suam Nobis integritatem, fidem, prudentiam vel
difficilioribus rebus probavere : item virum egregium,qui a
muneribus urbanis ad episcopalem translatus dignitatem,
plures annos de re sua dioecesana praeclare mcruit. — Ii
autem sunt :

SERAPHINUS VANNUTELLI, archiepiscopus Tit. Nicae­
nus, Nuntius Apostolicus in Austria- Hungaria

CAIETANUSALOISI MASELLA, archiepiscopus Tit. Neo­
caesariensis, iam Nuntius Apostolicus in Lusitania

ALOISIUSGIORDANI,archiepiscopus Ferrariensis:
CAMILLUSSICILIANO DI RENDE Archiepiscopus Dene­

ventanus, Nuntius Apostolicus in Gallia :
MARIANUS RAMPOLLA DEL TINDARO, archiepiscopus

Tit. Heracliensis, Nuntius Apostolicus in Hispania.
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Quid vobis videtur?
Itaque auctoritate omnipotentis Dei,Sanctorum Aposto­

lorum Petri et Pauli, ac Nostra creamus et publicamus S.
R. E. Presbyteros Cardinales

SERAPHINUM VANNUTELLI
CAIETANUM ALOISI-MASELLA
ALOISIUM GIORDANI
CAMILLIUMSICILIANO DI RENDE
MARIANUM RAMPOLLA DEL TINDARO.

Cum dispensationibus, derogationibus, et clausulis neces­
sariis et opportunis.

In nomine Patris»Iset Filii»IsetSpiritus »« Sancti. Amen
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EPISTOLA |
Ad Episcopum sancti Pauli de Minnesota

DE SOCIETATIBUS TEMPERANTIAE.

WtsESESEKMEXIMIApietatis et caritatis opera, quibus fideles

"3 E in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus"i
- conciviumsuorumutilitati ac saluti procurandae
Mewex«s4&consulere adlaborant, gratissima Nobis ex iis,
quae nuperrimeretulisti, acciderunt. Placuit in primis quod
oppugnandoexitioso ebrietatis vitio optimis consociationt­
bus, ae praesertim Unione Catholica perfectae abstinentiae
servandae constituta sedulam navetis operam. Exploratum
sane est quam noxia ex immoderata potatione, quamque
deflenda cum fidei tum moribus detrimenta pertimescenda
sint.Nec laudari satis possunt Foederatorum Statuum Pasto­
res, qui haud ita pridem in Plenario Conventu Baltimorae
habito gravissima oratione incontinentiam huiusmodicor­
demnarunt, declarantes, ipsam perpetuum peccati fomitem
foecundamque malorum radicem existere, ebriosorum fami.
lias ingenti ruina obruere, plurimosque in aeternam poenam
exitiumque praecipites agere ; fideles vero in eam intempe­
rantiam perlapsos acatholicis scandalo, veraeque religionis
propagationi magno impedimento esse. Itaque praecipua
commendatione dignum existimamus nobile piarum Socie­
tatum consilium, quo a potu quolibet inebriante omnino
abstinendum proponunt. Minimevero dubitari potest firmam
hanc voluntatem gravissimo illi malo opportunum planeque
effcax esse remedium, eoque validius incitamentum uni­
versis ad cupiditatem refrenandam, quo major est eorum
qui illo utantur auctoritas. Maximevero valere debet in hoc
zelus Sacerdotum, quorum uti est verbo vitae plebem
instruere, ac bonis moribus fingere, ita eos potissimum
oportet sua virtute caeteros anteire. Itaque Pastoressata­
gant ebriositatis pestem assiduis concionibus ab ovili Christi
depellere, atque omnibus abstinentiae exemplo praelucere,
ut tot calamitates ex eo vitio Ecclesiae ipsique patriae
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impendentes strenue avertere contendant. Nos vero Deum
enixe adprecamur, ut votis in hac re tuis benignusfaveat,
consilia dirigat, coeptis assistat, atque in auspicium coelestis
tutelae, paternaeque benevolentiae Nostrae testimonium
Apostolicam Benedictionem Tibi, Venerabilis Frater, aliis­
que tecum sancto hoc foedere coniunctis peramanter im­
pertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXVII martii
MDCCCLXXXVII Pontificatus Nostri anno decimo.

LEO PP. XIII.
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: EPISTOLA |
: Ad Archiepiscopum Coloniensem :

: DE EMENDANDIS LEGIBUS :
| LIBERTATI CATHOLICORUM CONTRARIIS,

IN REGNO BORUSSICO.

$X litteris tuis XIII Cal. aprilis datis facile agnovi­
M mus, id quod iàm erat Nobis persuasum, maxi­

E mae tibi curae esse rei catholicae in patria tua
"ESE45statum. Idque tibi laudi libentes daraus: pro­

pterea quod iste animus, commune bonum tam studiose
appetens, congruit cum tuae dignitatis gradu, nec est alie­
nus temporibus, quibus nunc apud vos Ecclesia defungitur.
Nostrarum vero partium arbitramur esse cum tibi ad ea
respondere, quae vis ipse cognoscere, tum palam ostendere
quid Sedes Apostolica sentiat de ea rogatione nuperrima,
quae ad res catholicas pertinet in regno Borussico ordinan­
das: de qua ipsa aliquot S. R. E. Cardinales sententiam
rogavimus. — Nos quidem velab initio Pontificatus multum
ct serio cogitare de vobis instituimus, atque, ut ratio Nostri
ferebat officii, consilium cepimus omnia conari, si qua ra­
tione liceret, pacatam tranquillitatem cum libertatelegitima
catholico nominirestituere. Cuiusmodi voluntatem Nostram
litteris consignavimus, nec solum iis quas vei ad augustum
Imperatorem, vel ad serenissimum Dynastam: dedimus, sed
iis etiam quas ad tuum in Archiepiscopatu Coloniensi
decessorem proximum misimus.

Quamobrem, ut erat proclive factu,a diuturna sollicitu­
dine respirare, laetamque in spem ingredi coepimus, ubi
placere intelleximus,contrarias libertati catholicorum leges,
emendandi caussa, retractari ; quo facto iter ad compo­
nenda dissidia muniebatur.(Quae vero consecuta sunt, magis
ad spes augendas, quam ad infirmandas valuerunt. Partim
enim data est, partim datur temperandis iis legibus opera :
et quamquam non est impetratum de omnibus rebus, quas
merito catholici adipisci cupiunt, plura tamen constituta
sunt, quibus efficitur eorum conditio melior. Et sane illud
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vides quanti sit, romani Pontificis auctoritatem posse iam
libere exserere atque explicare sese in multiplici et vario
rerum genere, quae Sedi Apostolicae vel cum potestate
publica, vel cum Episcopis populoque catholico interce­
dant. Deinde, quod tam sollicito studio expetebamus, plu­
rium Dioeceseon consultum est regimini, longinqua orbi­
tate sublata ; paroeciis ad magnum numerum sui curiones
praepositi : impedimenta, quae potestatem episcopalem in
disciplina regenda exercendisque iudiciis prohibuerant,
amota. Restituta unum iam annum videmus ClericorumSeminariaquatuorX proximeque.alteruminstituendiin
Limburgensibus, alterum in Osnabrugensibusfacultas erit:
quibus dioecesibusSeminarium suum necsit,ex iisdioecesi­
bus alumnosalio intra regni finesin Seminariis instituendos
mitti licebit. Semel autem religiosorum sodalium revocatis
vel aliquibus ordinibus,manabit latius vitae actio christiana,
plurimique ad perfectionem absolutionemquevirtutis niti
sine offensione poterunt. Qua re et catholicorum satis fa­
ctum est honestissimae voluntati: constat enim ordinesreli­
gziososin magno eorum fuisse desiderio, et ipsi civitati ad
caritatis officia,ad fingendos mores populares, ad omne hu­
manitatis lumen provehendum utilia adiumenta comparata.
Hacigitur rationefacile intelligis, Venerabilis Frater, im­
mitibusillis legibusaut abrogari, aut certe tantum derogari,
ut tolerari minus moleste posse videantur. — Nihilominus
erit Apostolicae Sedis summam providentiam semperadhi­
bere, omniaque circumspicere, ut eiusmodi rerum conditioni,
quae ab optimo abest, plura et ampliora quaerantur. Ex
altera parte conscientia Nos Apostolici muneris atque ipsa
rerum gerendarum prudentia admonent, ut bonum praesens
idque certum anteponamus dubiae spei atque incertae ex­
pectationi maioris. Nam quemcumque rerum germanarum
cursum temporainvexerint, illa certe